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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22516

Rectifieuse sans centres
AGATHON 150 SL 2

Données techniques
Diametre de rectification max.
Largeur de la meule
Meule de rectification:
Diameétre meule neuve
Largeur
Alésage
Vitesses de broche:
a
Meule d'entrainement:
Diameétre meule neuve
Largeur
Alésage
Vitesses de broche:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Branchement 50 Hz 3x
Moteur principal
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Encombrement commande:
Longueur

Largeur
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12 mm

50 mm

150 mm
50 mm

50.0 mm

4500 t/min

100 mm
50 mm

40.0 mm

15 t/min
150 t/min
380 Volt
20¢Cv
650 kg

1200 mm
800 mm
1200 mm

500 mm
400 mm
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Hauteur 1800 mm
Accessoires divers:
Filtration par papier
Jeu de meules

Lampe

Chargeur par bol vibrant

© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 22516 - AGATHON 150 SL 2 | Page 2



© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 22516 - AGATHON 150 SL 2 | Page 3



© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 22516 - AGATHON 150 SL 2 | Page 4



© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 22516 - AGATHON 150 SL 2 | Page 5




© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 22516 - AGATHON 150 SL 2 | Page 6



© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 22516 - AGATHON 150 SL 2 | Page 7



© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 22516 - AGATHON 150 SL 2 | Page 8



